

ÅRSRAPPORT BARNE OG UNGDOMSARBEIDET I VÆRØY PINSEKIRKE 2011

Værøy Pinsekirke kan se tilbake på 2011 som nok et aktivt og spennende år. Takket være alle foreldre som viser oss tillit ved å sende barna sine til ett eller flere av våre tilbud, og takket være gode medarbeidere og støttespillere, kan vi holde hjulene i gang fremdeles. Det er mange av øyas barn og unge som stadig kommer tilbake til aktivitetene våre.

I 2011 utvidet vi vårt tilbud i 2011 til også å omfatte KRIK (KRisten Idretts Kontakt). Dermed består våre tilbud av:

- Tirsdagsklubben for 1.-5. Klasse
- "Fredag" fra 6. klasse og oppover
- KRIK fra 6. klasse og oppover

TIRSDAGSKLUBBEN er annenhver tirsdag. Aktiviteten følger skoleåret, og har ca 12 samlinger i løpet av et år. Tirsdagsklubben varer i 1-1,5 time. Der er det ulike formingsaktiviteter, lek og moro, gjerne med noe godt å spise. 20-25 barn. Før jul har vi juleaktiviteter, og ved avslutningen på våren griller vi eller gjør noe annet koselig. Vi har et mål om at flest mulig skal betale en kontingent på kr 200, men ingen blir avvist dersom de ikke betaler. Denne kontingenten er grunnlag for støtte også fra Frifond.

"FREDAG" med ca 10-12 samlinger i løpet av året. Dette er en aktivitets kafè med mange ulike aktiviteter som biljard, leker, konkurranser, prat og sosiale aktiviteter. De kan gå i kiosken og kjøpe toast, vafler, milkshake og brus med mer. En bolk midt i kaller vi for "Sing out" da synger vi, og har en liten appell. Her kommer regelmessig opp mot 30 unge, noen ganger er flere enn dette innom. Vi legger vekt på å trekke de unge selv med i planlegging og ansvarliggjøring. De tar sin tørn på kjøkkenet, og hjelper til under opprydding. Vi hadde også dette året det tradisjonelle tentreffet på 17. mai med leker og god mat. Ca 30 deltakere.

KRIK som er det nye tilbudet på programmet går vekselvis med "Fredag". Vi starter i gymsalen med lek og aktiviteter som ballspill/innebandy/fotball/kanonball og lignende. Midt i økten fra 20-21.30 har vi en pause med andakt, før vi har gym aktiviteter igjen. Kl 21.30 går vi over til Pinsekirka hvor Dagfinn har maten klar, - gjerne hamburgere. Tiden frem til 22.30 kan de spise, prate og slappe av. Vi er tilknyttet KRIK Nordland og KRIK på landsbasis. Vårt lokallag som har 16 medlemmer er et av Nordlands aller største lokallag. Dette synes vi er kjempeflott. Mange flere enn medlemmene kommer på KRIK kveldene, vi er gjerne 20-25 stykker. Bevisst lederopplæring er en del av KRIKs tanke, laget har dermed et styre og alle har sine ansvarsområder hver KRIK trening.

Vedlagt ligger en kopi av en liten artikkel som sto i Værøyposten i like før jul 2011, den gir en smakebit av også andre arrangementer og aktiviteter vi har hatt.

Anne-Margrethe O Arntsen
leder

Aktiv høst i Pinsekirka



4. november hadde vi den første KRIK-samlingen på Værøy. KRIK står for Kristen Idrettskontakt, og er et landsomfattende arbeide (med forgreninger også i Afrika) som ble startet opp for 30 år siden i Norge. Arbeidet bygges rundt idrettsaktiviteter, og vi var en gjeng på om lag 25 stykker i gymsalen. Med oss hadde vi regionskontakten for KRIK i Nordland Åse-Britt Godø, lærerskolestudent i Bodø. Etter halvannen time i gymsalen avsluttet vi kvelden i PK med hamburgerer og brus. En kjempeflott kveld som vi håper det skal bli flere av utover våren.



En annen stor kveld i høst var "Storbingo" på Tirsdagsklubben. Ungene fra 1.-5. klasse som deltar på tirsdagsklubben – ca 30 stykker – hadde invitert foreldre, søsken, besteforeldre m.f. til en kveld med en populær aktivitet fra Tirsdagsklubben, nemlig Bingo. Om lag 80 store og små kom og gjorde dette til en kjempeartig ettermiddag, og alle gikk hjem med en gevinst!. Målet for kvelden var å samle inn penger til julegaver og julefeiring for barn i stor fattigdom på Filippinene. De alle fleste barn der har en langt annen jul enn det våre barn har. Så det er en stor glede å kunne få gi til de, og denne kvelden innbrakte nesten 9000,- kroner!! Helt utrolig! Takk til alle som kom og bidro til dette, og takk til alle sponsorene av gevinster!



Siste helg i november – sammen helgen som "Berit" besøkte oss – hadde vi ten-weekend for gjengen som deltar på "FREDAG" . Kristian hadde fått med seg fem ungdommer fra bibelskolen han går på i Filadelfia, Oslo. Det ble to innholdsrike kvelder fylt med aktiviteter og lek, men også tid med fokus på budskapet om Jesus! Helgen forløp prikkfritt tross storm, storflo og strømbrudd! Mange kontakter og bånd ble knyttet. Også denne helgen samlet vi inn til jul på Filippinene og totalt har vi oversendt 15.000,- til barn og unge der!

Da er det desember og snart jul. I Pinsekirka er der julestille nå. Vi vil bare ønske og små en fortsatt flott adventstid, en riktig God Jul og et Velsignet Godt Nytt År!